

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

## Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	827707M3	BEBEN HAM.	1,000	SZT	99,05	99,05		
2	1669743M91	BELKA 1669743 M91	1,000	SZT	249,04	249,04		
3	3027971M92	BEZPIECZNIK 961-021	4,000	SZT	2,53	10,12		
4	1850033M1	BIEZNIACIA KOLUMNY	3,000	SZT	10,43	31,29		
5	1876606M4	CHŁODNICA WODY 4 CYL.MET MASKA	1,000	SZT	289,00	289,00		
6	1670467M92	CIEGŁO	1,000	SZT	6,72	6,72		
7	1861676M91	CIEGŁO KPL. 1861676	11,000	SZT	17,21	189,31		
8	1663412M91	CIEGŁO POM.WTRYSKOWE	12,000	SZT	2,15	25,80		
9	897560M91	CYLINDER POD.MF	1,000	SZT	125,71	125,71		
10	1865003M1	CZOP 1865003 M1	2,000	SZT	0,03	0,06		
11	894538M1	CZOP 894538 M1	1,000	SZT	1,59	1,59		
12	3028550M93M 25	DZWIGNIA	1,000	SZT	9,61	9,61		
13	1872599M1	DZWIGNIA BLOKADY	1,000	SZT	46,98	46,98		
14	180440M2	DZWIGNIA 180440 M2	2,000	SZT	0,25	0,50		
15	1861666M1	DZWIGNIA HAM.LEWA	1,000	SZT	26,47	26,47		
16	1861665M1	DZWIGNIA HAM.PR.1861	2,000	SZT	25,00	50,00		
17	898658M92	DZWIGNIA HAMULCA RECZ.	17,000	SZT	12,15	206,55		
18	3610357M2	DZWIGNIA NT 886405M2	1,000	SZT	84,39	84,39		
19	886405M2	DZWIGNIA POD.	2,000	SZT	66,93	133,86		
20	1870341M91	DZWIGNIA REG POZ	1,000	SZT	31,37	31,37		
21	3028919M1M2 5	DZWIGNIA STER.HYDR.	4,000	SZT	40,00	160,00		
22	1671699M1	ELEMENT ZAB. 1671699	20,000	SZT	0,02	0,40		
23	MF-3514	EMBL.3514 PR-LE	5,000	SZT	4,65	23,25		
24	MF-4514KPL.	EMBL.4514 KPL	1,000	SZT	9,30	9,30		
25	0010003	EMBLEMAT MF-235	1,000	SZT	8,55	8,55		
26	HP-104	FILTR HYDRAUL PUSZKOWY SĘDZ	1,000	SZT	29,95	29,95		
27	2654408	FILTR OLEJU 2654408FO-09.337	2,000	SZT	5,00	10,00		
28	PP-89	FILTR OLEJU MF-4 SĘDZ	3,000	SZT	9,74	29,22		
29	E016340	FILTR PALIWA [26550005]	1,000	SZT	54,76	54,76		
30	26560155K	FILTR PALIWA FF4052A/32/400502	1,000	SZT	24,72	24,72		
31	1662672M91/1	FILTR POWIETRZA KPL	1,000	SZT	56,70	56,70		
32	1863389M1	GŁOWICA	2,000	SZT	32,39	64,78		
33	8645001K	GŁOWICA ROZRUSZNIKA	2,000	SZT	38,56	77,12		
34	1666858M92	HAK 1666858M92	2,000	SZT	195,73	391,46		
35	190980M1	KAMIEN	6,000	SZT	9,68	58,08		
36	1853073M1	KAMIEN 1853073 M1	2,000	SZT	10,35	20,70		
37	0010001	KATALOG MF 255	1,000	SZT	16,58	16,58		
38	0010002	KATALOG MF 4512/4514	1,000	SZT	82,80	82,80		
39	3029183M92	KOLANKO TLUMIKA	1,000	SZT	46,20	46,20		
40	181253M1	KOLEK 181253 M1	9,000	SZT	0,01	0,09		
41	1869074M1	KOLEK 1869074 M1	1,000	SZT	1,01	1,01		
42	180409M1	KOLEK MECH.PLA.	1,000	SZT	0,91	0,91		
43	0350010	KOLEK POMPY WTRYSK.	6,000	SZT	0,35	2,10		
44	1870072M2	KOLEKTOR 1870072 M2	4,000	SZT	2,32	9,28		
45	885518M1	KOŁO KORONOWE	2,000	SZT	43,06	86,12		
46	906469M1	KOŁO NAPĘDOWE 906469	1,000	SZT	85,14	85,14		
47	31141901	KOŁO PAS.SPREEZARKI	1,000	SZT	21,87	21,87		
48	31151401	KOŁO PAS.WALU KORBOWEGO	2,000	SZT	46,43	92,86		
49	31145741M25	KOŁO PASOWE	2,000	SZT	14,68	29,36		
50	31145741	KOŁO PASOWE 31145741	1,000	SZT	14,68	14,68		
51	UR030761	KOŁO PASOWE WALU	1,000	SZT	105,91	105,91		
52	0410241	KOŁO ROZRZADU MF	2,000	SZT	64,23	128,46		
53	887558M1	KOŁO TALERZZ WALKIEM 11/38	1,000	SZT	408,36	408,36		
54	UR030521	KOŁO UR030521	1,000	SZT	25,30	25,30		
55	183040M1	KOŁO ZEBATE 183040 M	2,000	SZT	37,96	75,92		
56	31163491	KOŁO ZEBATE 31163491 NA WAL KO	2,000	SZT	32,08	64,16		
57	31164362	KOŁO ZEBATE 31164362	2,000	SZT	60,80	121,60		
Suma na stronie:			164,000			4 055,12		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			164,000			4 055,12		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
58	31164448	KOŁO ZEBATE 31164448	1,000	SZT	25,77	25,77		
59	31164449	KOŁO ZEBATE 31164449	1,000	SZT	25,77	25,77		
60	532906M4	KOŁO ZEBATE 532906 M	1,000	SZT	44,93	44,93		
61	880957M1	KOŁO ZEBATE 880957 M	1,000	SZT	110,45	110,45		
62	897005M1	KOŁO ZEBATE 897005 M	3,000	SZT	64,33	192,99		
63	906468M1	KOŁO ZEBATE 906468 M	1,000	SZT	105,80	105,80		
64	964916M1	KOŁO ZEBATE 964916 M	1,000	SZT	51,48	51,48		
65	31171353	KOŁO ZEBATE WALU ROZ.	1,000	SZT	44,53	44,53		
66	1860767M1	KOŁEK SKRZ BIEG	2,000	SZT	0,45	0,90		
67	3000622X1	KONCOWKA 3000622 X1	1,000	SZT	1,01	1,01		
68	3000696X1	KONCOWKA 3000696 X1	13,000	SZT	0,32	4,16		
69	31723331	KONCOWKA 31723331	4,000	SZT	4,04	16,16		
70	3132910K91	KORBOWOD 3-CYL.	25,000	SZT	48,00	1 200,00		
71	2431154	KOREK 2431154	3,000	SZT	0,01	0,03		
72	826237M1	KOREK 826237 M1	4,000	SZT	0,04	0,16		
73	0650594	KOREK BLOKU CYL.	5,000	SZT	0,01	0,05		
74	FS04-00.06	KOREK SPUSTOWY	5,000	SZT	2,60	13,00		
75	1665609M91	KORPUS	4,000	SZT	82,99	331,96		
76	193181M1M25	KORPUS WIESZAKA MF	1,000	SZT	15,59	15,59		
77	1664510-K91	KPL NAPR.ZAW.SPUSTU	1,000	SZT	12,04	12,04		
78	99013330	KPL PANEWK KOR. 0.75	4,000	SZT	3,60	14,40		
79	99013230/1	KPL PANEWK KORB. MF R-2	1,000	KPL	9,03	9,03		
80	3134025KA	KPL PANEWKA KORB R1 4512	1,000	SZT	39,06	39,06		
81	34301500/1	KPL PIERS NA 1 TLOK	4,000	SZT	12,50	50,00		
82	9149148	KPL PIERSC TLOK/ANG/	3,000	SZT	14,90	44,70		
83	3139148	KPL PIERSC TLOK/POL/4pier	1,000	SZT	9,00	9,00		
84	MF-5714	KPL PIERSCIENI MF-5714	1,000	SZT	60,00	60,00		
85	41424209/1	KPL USZCZELEK MISY OLEJ	5,000	SZT	1,59	7,95		
86	3134024K	KPL.PAN.GLOWNYCH 4512 NOM.	2,000	SZT	53,92	107,84		
87	99013230	KPL.PANEWEK R2/508/	1,000	KPL	25,33	25,33		
88	7139-447	KRÓCIEC WYL.DŁUGI	1,000	SZT	10,11	10,11		
89	7123-499	KRÓCIEC WYL.KRÓTKI	2,000	SZT	6,91	13,82		
90	190960M92	KRZYWKA BLOKADY MF235	3,000	SZT	40,90	122,70		
91	1661547M92	KRZYWKA -DZWIG.PODN.	1,000	SZT	16,19	16,19		
92	894302M2	KRZYŻAK MECH.ROZ.	1,000	SZT	56,10	56,10		
93	7001766M91	KRZYŻAK PRZE. NAP.	1,000	SZT	200,00	200,00		
94	7010175M91	KRZYŻAK PRZED.NAP.	2,000	SZT	81,84	163,68		
95	827690M1	KULISA KOLUMNY	3,000	SZT	30,91	92,73		
96	1890552M1	KULKA KOLUMNY KIER	1,000	SZT	0,45	0,45		
97	532910M1	LACZNIK	4,000	SZT	4,84	19,36		
98	735992M1	LACZNIK 735992 M1	2,000	SZT	3,47	6,94		
99	1699561M91	LINKA GASZENIA MF.	8,000	SZT	5,81	46,48		
100	1876289 M92	LINKA MTG.4512	1,000	SZT	6,82	6,82		
101	CBK336	LOZYSKO	3,000	SZT	27,66	82,98		
102	195457M1	LOZYSKO 195457 M1	5,000	SZT	7,89	39,45		
103	338552X1	LOZYSKO CBK 238	2,000	SZT	40,77	81,54		
104	196167M1	LOZYSKO CBK 287	7,000	SZT	9,13	63,91		
105	195513M1	LOZYSKO CBK 382/S1212/	7,000	SZT	4,55	31,85		
106	3028961M91	LOZYSKO CBK-333	4,000	SZT	17,85	71,40		
107	3027760M1	LOZYSKO MF	1,000	SZT	23,27	23,27		
108	1000251M1	LOZYSKO POMPY PODN.	2,000	SZT	4,88	9,76		
109	CBK337	LOZYSKO PRZ.GL.ME.RO	2,000	SZT	31,28	62,56		
110	CBK335M25	LOZYSKO TYL. KOLA	2,000	SZT	22,27	44,54		
111	CBK335	LOZYSKO TYL.KOLA	3,000	SZT	24,81	74,43		
112	3027903M91	LOZYSKO WALKA ATAKU CBK 334	4,000	SZT	25,86	103,44		
113	195453M1	LOZYSKO WALU POS CBK 382	2,000	SZT	8,46	16,92		
114	899377M2	LOZYSKO WALU WOM	1,000	SZT	16,97	16,97		
115	1660324 M91	MECHANIZM	1,000	SZT	17,55	17,55		
116	1661918M91	MECHANIZM DZWIGNI PO	1,000	SZT	6,98	6,98		
117	1850218M1	MISECZKA	3,000	SZT	0,61	1,83		
118	33157142	MISECZKA BL.CYLINDR.	5,000	SZT	0,70	3,50		

Suma na stronie:	186,000		4 072,35		0,00
Przeniesienie:	164,000		4 055,12		0,00
Razem:	350,000		8 127,47		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
119	37172403M25	MISKA OLEJOWA 371724	1,000	SZT	494,76	494,76		
120	37172403	MISKA OLEJOWA MF 255	1,000	SZT	516,60	516,60		
121	37354312	MOSTEK 37354312	1,000	SZT	16,95	16,95		
122	1664848M1	NAKLADKA -ZACZ.TRANS	1,000	SZT	2,23	2,23		
123	1664849M1	NAKLADKA -ZACZ.TRANS	5,000	SZT	2,23	11,15		
124	353426X1	NAKRETKA	7,000	SZT	0,60	4,20		
125	3002673X1	NAKRETKA	2,000	SZT	1,88	3,76		
126	7015605M1	NAKRETKA	41,000	SZT	2,42	99,22		
127	3028529M1	NAKRETKA	2,000	SZT	2,61	5,22		
128	827211M1	NAKRETKA	2,000	SZT	7,36	14,72		
129	3028922M1	NAKRETKA	7,000	SZT	11,28	78,96		
130	1667038M1	NAKRETKA	1,000	SZT	33,33	33,33		
131	1443615X1	NAKRETKA BLOTNIKI	14,000	SZT	0,01	0,14		
132	1440014X1	NAKRETKA 1440014 X1	4,000	SZT	1,49	5,96		
133	1850034M1	NAKRETKA 1850034 M1	2,000	SZT	0,19	0,38		
134	1890374M1M2 5	NAKRETKA 1890374	1,000	SZT	32,39	32,39		
135	195960M1	NAKRETKA 195960 M1	13,000	SZT	0,02	0,26		
136	3002673X1M25	NAKRETKA 3002673	3,000	SZT	1,82	5,46		
137	3028922M1M2 5	NAKRETKA 3028922	2,000	SZT	23,33	46,66		
138	32726512	NAKRETKA 32726512	6,000	SZT	2,40	14,40		
139	375107X1	NAKRETKA 375107 X1	27,000	SZT	0,01	0,27		
140	525396M1	NAKRETKA 525396 M1	1,000	SZT	1,37	1,37		
141	884700M1	NAKRETKA 884700 M1	6,000	SZT	0,77	4,62		
142	1666778M1	NAKRETKA SPECJALNA 1	44,000	SZT	1,20	52,80		
143	0576116	NAKRETKA SPREZARKI	49,000	SZT	0,05	2,45		
144	0576103	NAKRETKA SPREZARKI	3,000	SZT	1,01	3,03		
145	0576117	NAKRETKA SPREZARKI	1,000	SZT	1,61	1,61		
146	33221327	NAKRETKA SRUB.KORBOW	1,000	SZT	0,37	0,37		
147	3534427X1M25	NAKRETKA3534427X1	9,000	SZT	0,74	6,66		
148	0010007	NALEPKA MASS. F. 235	54,000	SZT	0,52	28,08		
149	3027976M1	OBCIAZNIK	1,000	SZT	116,22	116,22		
150	1670076M92	OBRECZ	1,000	SZT	174,17	174,17		
151	7004303M91	OBRECZ 12x28/3512/	1,000	SZT	576,90	576,90		
152	7003694M91	OBRECZ W12x28/255/3512/	1,000	SZT	216,32	216,32		
153	9110042025	OBUDOWA	1,000	SZT	11,97	11,97		
154	183256M92	OBUDOWA 183256 M92	2,000	SZT	29,67	59,34		
155	37161481	OBUDOWA 37161481	3,000	SZT	108,10	324,30		
156	37424611	OBUDOWA 37424611	6,000	SZT	14,58	87,48		
157	899331M1	OBUDOWA 899331 M1	1,000	SZT	9,92	9,92		
158	37513851	OBUDOWA TYLNA USZCZ.	1,000	SZT	18,48	18,48		
159	37513851M25	OBUDZOWA TYLNA USZCZ.	2,000	SZT	18,48	36,96		
160	180581M1	OGRANICZNIK 180581 M	2,000	SZT	0,22	0,44		
161	180981M1	OGRANICZNIK 180981 M	1,000	SZT	0,06	0,06		
162	184789M1	OGRANICZNIK 184789 M	2,000	SZT	0,03	0,06		
163	FS040002	OSADNIK SEPERATORA WODY..	2,000	SZT	19,39	38,78		
164	897232M1	OSLONA	1,000	SZT	8,75	8,75		
165	1675713M91	OSLONA	1,000	SZT	24,22	24,22		
166	1864867M1	OSLONA 1864867 M1	5,000	SZT	0,01	0,05		
167	533183M1	OSLONA 533183 M1	2,000	SZT	1,60	3,20		
168	894756M1	OSLONA 894756 M1	1,000	SZT	16,01	16,01		
169	1675990	OSLONA ALTER	1,000	SZT	18,17	18,17		
170	906811M1/1	OSLONA DZWIGNI	2,000	SZT	2,90	5,80		
171	892171M1	OSLONA LOZYSKA	1,000	SZT	7,58	7,58		
172	3134025-K	PAN KOR KPL 4512 NOM	2,000	SZT	38,50	77,00		
173	990304B	PANEWKA 99.03.04 B	27,000	SZT	2,34	63,18		
174	990305BM25	PANEWKA 99.03.05 B	8,000	SZT	3,01	24,08		
175	990305B	PANEWKA 99.03.05 B	16,000	SZT	3,06	48,96		
176	990302M25	PANEWKA GL. 99.03.02	9,000	SZT	2,38	21,42		
177	990302	PANEWKA GL. 99.03.02	47,000	SZT	2,68	125,96		
178	990302C	PANEWKA GL. 99.03.02	574,000	SZT	0,83	476,42		
179	990302CM25	PANEWKA GL. 99.03.02	8,000	SZT	0,83	6,64		
180	990303A	PANEWKA GL. 99.03.03	100,000	SZT	1,83	183,00		
181	990303AM25	PANEWKA GL. 99.03.03	14,000	SZT	2,00	28,00		
182	990303M25	PANEWKA GL. 99.03.03	12,000	SZT	2,25	27,00		

Suma na stronie:	1 169,000		4 324,85		0,00
Przeniesienie:	350,000		8 127,47		0,00
Razem:	1 519,000		12 452,32		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
183	990303CM25	PANEWKA GL. 99.03.03	8,000	SZT	2,33	18,64		
184	990303C	PANEWKA GL. 99.03.03	63,000	SZT	2,36	148,68		
185	990303	PANEWKA GL. 99.03.03	57,000	SZT	2,42	137,94		
186	990303BM25	PANEWKA GL. 99.03.03	7,000	SZT	2,60	18,20		
187	990303B	PANEWKA GL. 99.03.03	67,000	SZT	2,71	181,57		
188	990304CM25	PANEWKA GL. 99.03.04	4,000	SZT	2,16	8,64		
189	990304AM25	PANEWKA GL. 99.03.04	3,000	SZT	2,19	6,57		
190	990304	PANEWKA GL. 99.03.04	29,000	SZT	3,95	114,55		
191	990305C	PANEWKA GL. 99.03.05	11,000	SZT	2,68	29,48		
192	990305CM25	PANEWKA GL. 99.03.05	4,000	SZT	2,68	10,72		
193	990305M25	PANEWKA GL. 99.03.05	3,000	SZT	3,32	9,96		
194	990305	PANEWKA GL. 99.03.05	15,000	SZT	3,63	54,45		
195	990302AM25	PANEWKA GL. 99.05.02	5,000	SZT	2,07	10,35		
196	990302A	PANEWKA GL. 99.05.02	126,000	SZT	2,39	301,14		
197	990302BM25	PANEWKA GL.99.03.02	5,000	SZT	0,55	2,75		
198	990302B	PANEWKA GL.99.03.02	175,000	SZT	0,66	115,50		
199	990304A	PANEWKA GL.99.03.04	13,000	SZT	2,66	34,58		
200	990304M25	PANEWKA GL.99.03.04	8,000	SZT	3,78	30,24		
201	990305AM25	PANEWKA GL.99.03.05	16,000	SZT	3,09	49,44		
202	990305A	PANEWKA GL.99.03.05	40,000	SZT	3,25	130,00		
203	990301B	PANEWKA KORB. 99.03.	4,000	SZT	2,24	8,96		
204	990301BM25	PANEWKA KORB.99.03	6,000	SZT	1,98	11,88		
205	990301CM25	PANEWKA KORB.99.03.0	5,000	SZT	0,60	3,00		
206	990301M25	PANEWKA KORB.99.03.0	1,000	SZT	2,01	2,01		
207	990301C	PANEWKA KORBOWODU R-3	877,000	SZT	0,60	526,20		
208	1663410M93	PEDAL GAZU MF 3	1,000	SZT	19,31	19,31		
209	31362431/1	PIERSC TLOK CHR W	34,000	SZT	2,57	87,38		
210	31372381/1	PIERSC TLOK OLEJ	25,000	SZT	3,63	90,75		
211	31372381	PIERSC TLOK OLEJ /91472703/	24,000	SZT	8,50	204,00		
212	353213	PIERSCIEN	35,000	SZT	0,03	1,05		
213	831497M1	PIERSCIEN	3,000	SZT	0,03	0,09		
214	1850234M1	PIERSCIEN	2,000	SZT	0,79	1,58		
215	030691	PIERSCIEN	2,000	SZT	1,42	2,84		
216	882967M1	PIERSCIEN	6,000	SZT	8,00	48,00		
217	185252M1	PIERSCIEN 185252 M1	1,000	SZT	11,08	11,08		
218	1868486M1	PIERSCIEN 1868486 M1	5,000	SZT	0,02	0,10		
219	1872362M1	PIERSCIEN 1872362 M1	1,000	SZT	1,42	1,42		
220	1875716M1	PIERSCIEN 1875716 M1	2,000	SZT	0,01	0,02		
221	31137211M25	PIERSCIEN 31137211	4,000	SZT	2,03	8,12		
222	31137211	PIERSCIEN 31137211	11,000	SZT	2,40	26,40		
223	2415344	PIERSCIEN 57,2*76,2*9/11	5,000	SZT	2,74	13,70		
224	831452M1	PIERSCIEN 831452 M1.	9,000	SZT	0,18	1,62		
225	899385M1	PIERSCIEN 899385 M1	9,000	SZT	0,61	5,49		
226	0330811	PIERSCIEN KOLA PAS.	18,000	SZT	0,31	5,58		
227	180596M1	PIERSCIEN METALOWY	4,000	SZT	17,00	68,00		
228	9110022614	PIERSCIEN OL	16,000	SZT	3,53	56,48		
229	3027000M1	PIERSCIEN PRZETYCZKI	8,000	SZT	0,11	0,88		
230	894763M4	PIERSCIEN SIMERING KOLA TYLN	14,000	SZT	6,33	88,62		
231	9110022604	PIERSCIEN USZ	6,000	SZT	1,93	11,58		
232	3426809M1	PIERSCIEN USZCZEL	2,000	SZT	110,42	220,84		
233	2418F436	PIERSCIEN USZCZELN MF-4eyl	1,000	SZT	12,91	12,91		
234	3426192M1	PIERSCIEN USZCZELNIAJ	2,000	SZT	20,24	40,48		
235	195675M1	PIERSCIEN WEW.LOZ.	3,000	SZT	0,54	1,62		
236	185775M1	PIERSCIEN WEWN.18577	1,000	SZT	4,76	4,76		
237	897493M1	PIERSCIEN ZABE.25.03*2.37*1.1	4,000	SZT	1,75	7,00		
238	185776M1	PIERSCIEN ZEWN.18577	1,000	SZT	4,76	4,76		
239	1869408M1	PLYTA 1869408 M1	9,000	SZT	1,90	17,10		
240	38613238	PLYTA WSPORNIKA SPR	1,000	SZT	20,24	20,24		
241	9110040504	PLYTKA /6011013304/	3,000	SZT	11,78	35,34		
242	1860765M1	PLYTKA 1860765 M1	2,000	SZT	0,75	1,50		
243	36234114	PLYTKA 36234114	6,000	SZT	1,40	8,40		
244	1866906M1	PODKLAD REG K.KIER	1,000	SZT	3,50	3,50		
245	1864764M1	PODKLADKA	6,000	SZT	0,01	0,06		
246	197525X	PODKLADKA	5,000	SZT	0,15	0,75		

Suma na stronie:	1 844,000	3 098,80	0,00
Przeniesienie:	1 519,000	12 452,32	0,00
Razem:	3 363,000	15 551,12	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
247	183261M1	PODKLADKA	2,000	SZT	2,23	4,46		
248	964944	PODKLADKA	2,000	SZT	21,95	43,90		
249	181964M1	PODKLADKA 181964 M1	18,000	SZT	0,01	0,18		
250	183037M1	PODKLADKA 183037 M1	2,000	SZT	0,01	0,02		
251	184011M1	PODKLADKA 184011 M1	2,000	SZT	0,02	0,04		
252	1850023M1	PODKLADKA 1850023 M1	5,000	SZT	1,21	6,05		
253	1865002M1	PODKLADKA 1865002 M1	4,000	SZT	0,02	0,08		
254	1871780M1	PODKLADKA 1871780 M1	207,000	SZT	0,01	2,07		
255	3027284M1	PODKLADKA 3027284 M1	2,000	SZT	4,78	9,56		
256	826786X1	PODKLADKA 826786 M1	6,000	SZT	0,01	0,06		
257	894867M1	PODKLADKA 894867 M1	7,000	SZT	4,38	30,66		
258	964929M1	PODKLADKA 964929 M1	4,000	SZT	1,92	7,68		
259	33117425	PODKLADKA DYST. 3311	9,000	SZT	0,02	0,18		
260	897726M1	PODKLADKA KOLA KOR.	2,000	SZT	6,23	12,46		
261	31125112	PODKLADKA KOLA PAS.ZAB.	3,000	SZT	0,78	2,34		
262	33125112	PODKLADKA KOLA PASOWEGO	7,000	SZT	1,08	7,56		
263	1850053M91	PODKLADKA ODGINANA	7,000	SZT	2,78	19,46		
264	31558321M25	PODKLADKA TULEI	50,000	SZT	0,56	28,00		
265	184196M1	PODKLADKA TYL.MOSTU	5,000	SZT	1,53	7,65		
266	33176137	PODKLADKA WALU KORB.	2,000	SZT	2,22	4,44		
267	1868464M1	PODKRYWA 1868464 M1	5,000	SZT	0,01	0,05		
268	883620M1	PODKRYWA 883620 M1	1,000	SZT	0,10	0,10		
269	887907M1	PODKRYWA 887907 M1	2,000	SZT	100,05	200,10		
270	898712M2	PODKRYWA 898712 M2	2,000	SZT	61,79	123,58		
271	888108M2	PODKRYWA DZWIGNI	2,000	SZT	17,37	34,74		
272	1870598M91	PODKRYWA KPL.W.O.M.	1,000	SZT	126,01	126,01		
273	190963M1	PODKRYWA MECHANIZMU	1,000	SZT	76,67	76,67		
274	3134027K	PODKRYWA ROZRZADU MF-4cyl	2,000	SZT	77,10	154,20		
275	6011000602	PODKRYWA WABCO	1,000	SZT	42,91	42,91		
276	1674507M1	POLOS	2,000	SZT	223,57	447,14		
277	1850216M1	POPYCHACZ 1850216 M1	4,000	SZT	0,08	0,32		
278	0860012	POPYCHACZ GL.CYL.	2,000	SZT	9,52	19,04		
279	1661861M91	POPYCHACZ KPL.	1,000	SZT	5,34	5,34		
280	31137212	PÓLPIERŚCIEN	17,000	SZT	2,04	34,68		
281	1663413M1	PRET 1663413M1	1,000	SZT	0,52	0,52		
282	886348M1	PROWADNICA	2,000	SZT	26,31	52,62		
283	33261723	PROWADNICA ZAWORU 33	28,000	SZT	3,71	103,88		
284	3027577M1	PRZEGUB	1,000	SZT	17,48	17,48		
285	1664047M91	PRZEGUB	1,000	SZT	18,22	18,22		
286	7010472M91	PRZEGUB KUL 3502	2,000	SZT	135,25	270,50		
287	1666777M1	PRZELOTKA 1666777M1	7,000	SZT	2,63	18,41		
288	PM 01102	PRZEPONA POMPY	1,000	SZT	5,41	5,41		
289	1678627M1	PRZEWOD	1,000	SZT	9,62	9,62		
290	1666774M2	PRZEWOD	7,000	SZT	15,68	109,76		
291	3027950M91	PRZEWOD	2,000	SZT	20,45	40,90		
292	3027998M91	PRZEWOD	1,000	SZT	28,50	28,50		
293	3027951M91	PRZEWOD	5,000	SZT	36,15	180,75		
294	1667813M91M25	PRZEWOD 1667813	1,000	SZT	12,45	12,45		
295	34711129	PRZEWOD 34711129	2,000	SZT	5,50	11,00		
296	35587359	PRZEWOD 35587359	3,000	SZT	17,80	53,40		
297	35568319	PRZEWOD BLOKU	2,000	SZT	8,34	16,68		
298	3028754M91M25	PRZEWOD HYDRAUL	1,000	SZT	18,22	18,22		
299	3028754M91	PRZEWOD HYDRAUL.KPL.3027950M91	1,000	SZT	26,30	26,30		
300	3027827M1	PRZEWOD MANOMETRU	4,000	SZT	15,00	60,00		
301	1667811M91	PRZEWOD MF 3027997M91	1,000	SZT	31,88	31,88		
302	1876543M92	PRZEWOD PALIWA 4512	1,000	SZT	12,44	12,44		
303	1869119M1	PRZEWOD PION.PODNOS.	1,000	SZT	8,28	8,28		
304	1670913M91M25	PRZEWOD SMAR.	1,000	SZT	6,00	6,00		
305	1670913M91	PRZEWOD SMAROWANIA	14,000	SZT	8,16	114,24		
306	41222171	PRZEWOD SPREZARKI 4512	2,000	SZT	8,56	17,12		
307	3027667M1	PRZEWOD SPR-ZLACZE KONTR	3,000	SZT	14,52	43,56		

Suma na stronie:	485,000	2 739,87	0,00
Przeniesienie:	3 363,000	15 551,12	0,00
Razem:	3 848,000	18 290,99	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
308	899144/M2	PRZEWOD ZBR.(4)	1,000	SZT	9,66	9,66		
309	1890388M1	RAMIE PRAWY	1,000	SZT	30,08	30,08		
310	1672189M1	RAMIE WSPORNIKA/NAPINACZ/	2,000	SZT	4,88	9,76		
311	1664536M1	RAMIE ZWROT.OSI PRZE	5,000	SZT	24,53	122,65		
312	1664537M1	RAMIE ZWROTNICZY 1664	24,000	SZT	22,08	529,92		
313	DSL 150 A42	ROZPYLACZ IMP	20,000	SZT	12,00	240,00		
314	1676080M1	RURKA	1,000	SZT	0,24	0,24		
315	34233158	RURKA	1,000	SZT	4,42	4,42		
316	34233157	RURKA 3423157	2,000	SZT	4,42	8,84		
317	894769M1	SATELIT 894769 M1	2,000	SZT	24,03	48,06		
318	897018M1	SATELIT 897018 M1	1,000	SZT	26,23	26,23		
319	897725M1	SATELITA 897725 M1	1,000	SZT	35,09	35,09		
320	FS04-00.00	SEPERATOR WODY	1,000	SZT	82,95	82,95		
321	3027748M91	SIATKA MASKI	2,000	SZT	179,04	358,08		
322	7010469M91	SIŁOWNIK WSP.SADOWN.	1,000	SZT	400,48	400,48		
323	1890371M1	SIMERING KOLUM /4/	1,000	SZT	1,38	1,38		
324	195677M1	SIMERING ZWOL.70x92x14	2,000	SZT	5,46	10,92		
325	897242M1	SIMMERING KOLA PRZEDNIEGO	3,000	SZT	2,99	8,97		
326	3027406M91	SIODLO MF	1,000	SZT	197,51	197,51		
327	1868495M1	SPREZYNA	4,000	SZT	0,01	0,04		
328	1867690M1	SPREZYNA	7,000	SZT	0,04	0,28		
329	183614M2	SPREZYNA 183614 M2	18,000	SZT	0,07	1,26		
330	1868469M1	SPREZYNA 1868469 M1	2,000	SZT	0,01	0,02		
331	1868743M1	SPREZYNA 1868743 M1	4,000	SZT	0,01	0,04		
332	196097M1	SPREZYNA 196097 M1	79,000	SZT	0,01	0,79		
333	887904M1	SPREZYNA 887904 M1	1,000	SZT	69,42	69,42		
334	906808M1	SPREZYNA 906808 M1	1,000	SZT	2,75	2,75		
335	887909M1	SPREZYNA DOCIS.SPRZ MF	9,000	SZT	1,16	10,44		
336	21033	SPREZYNA GAZOWA	1,000	SZT	34,07	34,07		
337	0780005	SPREZYNA POKR.GL.CYL	4,000	SZT	1,04	4,16		
338	0780175	SPREZYNA POKR.GLOW.C	28,000	SZT	0,02	0,56		
339	0780006	SPREZYNA ZAWORU	8,000	SZT	0,56	4,48		
340	354271X1	SRUBA	4,000	SZT	0,83	3,32		
341	354441X1	SRUBA	3,000	SZT	1,17	3,51		
342	1860268M1	SRUBA	6,000	SZT	2,40	14,40		
343	3028549M1	SRUBA	3,000	SZT	2,52	7,56		
344	32754121	SRUBA	5,000	SZT	2,74	13,70		
345	354296X1	SRUBA	4,000	SZT	2,75	11,00		
346	353655X1	SRUBA	3,000	SZT	7,40	22,20		
347	1850046M1	SRUBA 1850046 M1	2,000	SZT	0,12	0,24		
348	0748523	SRUBA 3/8-16X1-10.9	6,000	SZT	0,37	2,22		
349	32181442	SRUBA 321181442	6,000	SZT	1,34	8,04		
350	32181441	SRUBA 32181441	9,000	SZT	1,14	10,26		
351	353615X1	SRUBA 353615 X1	2,000	SZT	1,47	2,94		
352	376805X1	SRUBA 376805 X1	1,000	SZT	0,67	0,67		
353	377477X1	SRUBA 377477 X1	3,000	SZT	0,01	0,03		
354	0826280	SRUBA 5/16 X1.1/32	5,000	SZT	1,01	5,05		
355	899162M1	SRUBA 899162 M1	2,000	SZT	0,02	0,04		
356	0720798	SRUBA BLOKU CYL.	10,000	SZT	1,38	13,80		
357	0095350	SRUBA BLOKU CYLIND.	3,000	SZT	1,57	4,71		
358	886160M1	SRUBA DWOSTRONNA 886	5,000	SZT	2,39	11,95		
359	0826277	SRUBA DWUSTRONNA	5,000	SZT	1,14	5,70		
360	0096437	SRUBA GLOWICY	3,000	SZT	0,73	2,19		
361	882232M1	SRUBA MECH.ROZN.5/16X1	18,000	SZT	2,20	39,60		
362	0096234	SRUBA OBUDOW.ROZRZ.	2,000	SZT	0,33	0,66		
363	0827601	SRUBA POKR.GL.CYL.	1,000	SZT	0,71	0,71		
364	07463550	SRUBA POMPY OLEJ	1,000	SZT	0,29	0,29		
365	0748419	SRUBA POMPY WODY	1,000	SZT	0,48	0,48		
366	0720677	SRUBA REG ZAW	4,000	SZT	0,82	3,28		
367	1853164M1	SRUBA REGUL SPRZEG	8,000	SZT	1,10	8,80		
368	181124M1	SRUBA SPRZEGLA	3,000	SZT	1,02	3,06		
369	0096241	SRUBA UKL.ROZRZAD.	23,000	SZT	0,71	16,33		
370	0096443	SRUBA UKL.SMAROW.	44,000	SZT	1,54	67,76		
371	32162312	SRUBA WALU KOR.	2,000	SZT	4,98	9,96		
372	0096803	SRUBA WALU KORB.OD KOLA ZAM.	41,000	SZT	0,82	33,62		

Suma na stronie:	476,000	2 581,63	0,00
Przeniesienie:	3 848,000	18 290,99	0,00
Razem:	4 324,000	20 872,62	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
373	377898X1	SRUBA.POCHWY 1/2x2 3/8	5,000	SZT	1,41	7,05		
374	3029887M91	STABILIZATOR (4)	1,000	SZT	131,00	131,00		
375	1661406M91	STABILIZATOR PR.(4)	4,000	SZT	51,42	205,68		
376	3029520M91	STACYJKA WZMOCNIONA	1,000	SZT	13,47	13,47		
377	180990M1	SWORZEN	2,000	SZT	1,90	3,80		
378	1661883M1	SWORZEN	2,000	SZT	4,95	9,90		
379	1664850	SWORZEN	2,000	SZT	6,48	12,96		
380	3426523M2	SWORZEN	1,000	SZT	42,99	42,99		
381	1860961M1	SWORZEN 1860961 M1	1,000	SZT	0,26	0,26		
382	1867294M1	SWORZEN 1867294 M1	3,000	SZT	6,48	19,44		
383	897019M1	SWORZEN 897019 M1	2,000	SZT	4,48	8,96		
384	1860956M1	SWORZEN HAMULCA 1860	16,000	SZT	0,91	14,56		
385	892476M1	SWORZEN ŁACZNIKA MF	3,000	SZT	7,18	21,54		
386	1864869M91M25	SWORZEN SATELITY	4,000	SZT	17,37	69,48		
387	0610516	SWORZEN TLOKA	2,000	SZT	6,00	12,00		
388	376399X1	SWORZEN WIESZAKA	4,000	SZT	3,05	12,20		
389	0960030170	SZKLO BOCZNE PRAWO P. NR 50=39 CHELMZA	5,000	SZT	25,52	127,60		
390	1667580M1	SZPILKA 1667580 M1	16,000	SZT	2,35	37,60		
391	0826469	SZPILKA 3/8X 2.1/2	13,000	SZT	2,00	26,00		
392	0826403	SZPILKA 3/8X1.3/8	9,000	SZT	1,08	9,72		
393	0826243	SZPILKA 5/16 X40	4,000	SZT	1,17	4,68		
394	1501025	SZYBA BOCZNA LUBSKO NR 112 MF	3,000	SZT	37,15	111,45		
395	0015001008	SZYBA DOLNA DRZWI NR 329 POM.ZAMOŚĆ	6,000	SZT	3,92	23,52		
396	55-42	SZYBA DOLNA ZAMOŚĆ 2812 NR 591	1,000	SZT	5,57	5,57		
397	0015001027	SZYBA DRZWI DOLNA 50.05.027 NR 109 LUBSKO	1,000	SZT	29,34	29,34		
398	K.92.03	SZYBA DRZWI DOLNA NR 399=329 SMOLNIKI MF	4,000	SZT	23,28	93,12		
399	15005022	SZYBA DRZWI GORNA NR 108 LUBSKO MF	4,000	SZT	16,93	67,72		
400	0013619024	SZYBA DRZWI GÓRNA NR 111 MF255 LUBSKO	9,000	SZT	13,62	122,58		
401	15006002	SZYBA DRZWI NR 41=NR 69 LUBSKO MF255	7,000	SZT	38,01	266,07		
402	427	SZYBA DRZWI NR 645	1,000	SZT	6,07	6,07		
403	427-401	SZYBA DRZWI NR 645a	1,000	SZT	8,60	8,60		
404	0015001007	SZYBA GORNA DRZWI NR 325 POM.ZAMOŚĆ	5,000	SZT	4,72	23,60		
405	0000000018	SZYBA K403 BOK MF255 NR 153=115 SOKÓŁKA	1,000	SZT	32,79	32,79		
406	0002000003	SZYBA K403 DRZWI MF255 NR 154 SOKÓŁKA	2,000	SZT	39,63	79,26		
407	1110000005	SZYBA M255 NR70=NR42 LUBSKO	1,000	SZT	16,80	16,80		
408	0000009208	SZYBA MF 235 SMOLNIKI TYLNA DOLNA NR 394	2,000	SZT	5,57	11,14		
409	0000009202	SZYBA MF 255 SMOLNIKI DRZWI GORNA NR 402=NR 388	1,000	SZT	36,07	36,07		
410	0000009203	SZYBA MF 255 SMOLNIKIDZWI DOLNA NR399=NR392	9,000	SZT	8,60	77,40		
411	1110000004	SZYBA MF255 NR 115 SOKÓŁKA	12,000	SZT	17,81	213,72		
412	0000009201	SZYBA MF-255 SMOLNIKI PRZEDN.DOLNA NR 429=NR 386	17,000	SZT	5,57	94,69		
413	433-136	SZYBA NR 401 MF255 SMOLNIKI	1,000	SZT	11,13	11,13		
414	C-27/150D/150	SZYBA PRZ 321x719/3514/ NR 708a SMOLNIKI	1,000	SZT	25,30	25,30		
415	0015001024	SZYBA PRZ.LUBSKO MF NR 114	2,000	SZT	13,00	26,00		

Suma na stronie:	191,000	2 172,83	0,00
Przeniesienie:	4 324,000	20 872,62	0,00
Razem:	4 515,000	23 045,45	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
416	15001021	SZYBA PRZOD D.L. NR 111 LUBSKO MF255	3,000	SZT	12,35	37,05		
417	0003000002	SZYBA TYL. MF255 NR 157 SOKOLKA	4,000	SZT	40,06	160,24		
418	0015001006	SZYBA TYLNA MF NR326 POM.ZOMOŚĆ	21,000	SZT	9,62	202,02		
419	32762116	ŚRUBA KORBOWODU 4512	6,000	SZT	6,36	38,16		
420	184012M4	TARCZA 184012 M3	3,000	SZT	0,97	2,91		
421	887903M1	TARCZA 887903 M1	1,000	SZT	22,27	22,27		
422	7004068/M1	TARCZA KOLA 28	1,000	SZT	232,50	232,50		
423	31354983/5	TLOK 5-PIERSCIENI	1,000	SZT	33,20	33,20		
424	897561M91M2 5	TLOK 897561	2,000	SZT	39,06	78,12		
425	9110046204	TLOK DO SPR.	1,000	SZT	46,05	46,05		
426	31354983/ANG	TLOK MF WER.ANG. U5LP0017	1,000	SZT	34,95	34,95		
427	46914020	TLUMIK WYDECH.360 P/409121/	13,000	SZT	42,75	555,75		
428	1860876M1	TULEJA	3,000	SZT	104,06	312,18		
429	31358322M25	TULEJA 31358322	5,000	SZT	25,66	128,30		
430	183038M1	TULEJA 183038 M1	2,000	SZT	1,42	2,84		
431	1868538M1M2 5	TULEJA 1868538 M4	1,000	SZT	10,88	10,88		
432	1868538M1	TULEJA 1868538 M4	2,000	SZT	21,83	43,66		
433	1871925M1	TULEJA 1871925 M1	1,000	SZT	23,82	23,82		
434	1871925M1M2 5	TULEJA 1871925M1	4,000	SZT	44,88	179,52		
435	2700274M1	TULEJA 2700274 M1	5,000	SZT	1,21	6,05		
436	376524X1	TULEJA 376524 X1	177,000	SZT	0,22	38,94		
437	532883M1	TULEJA 532883 M1	1,000	SZT	42,62	42,62		
438	31358352	TULEJA F101.05 742466M1	1,000	SZT	108,00	108,00		
439	31358322/1	TULEJA HONOWANA /3/KROT	1,000	SZT	66,00	66,00		
440	31134151	TULEJA KORB.31134151	26,000	SZT	2,53	65,78		
441	31134123	TULEJA KORBOWODU MF 4 CYLL	4,000	SZT	2,61	10,44		
442	1664491M1	TULEJA LOZ.POMP.HYDR	2,000	SZT	5,36	10,72		
443	3426938M1	TULEJA OSI PRZED NAP	4,000	SZT	24,77	99,08		
444	1860890M91	TULEJA USTALAJACA	2,000	SZT	104,50	209,00		
445	1868533M1	TULEJA WALEK 1868533	3,000	SZT	78,94	236,82		
446	1870934M1	TULEJA WALU PODN.H.	1,000	SZT	14,10	14,10		
447	1661864M2	TULEJA ZACISKAJACA	42,000	SZT	0,14	5,88		
448	376525X1	TULEJA-376525X1	213,000	SZT	0,21	44,73		
449	190975M1	TULEJKA	1,000	SZT	6,50	6,50		
450	0870001	TULEJKA 0870001	2,000	SZT	0,01	0,02		
451	1672072M1	TULEJKA 1672072 M1	2,000	SZT	0,05	0,10		
452	1874005M1	TULEJKA 1874005 M1	10,000	SZT	0,66	6,60		
453	189449M1	TULEJKA 1894449 M1	1,000	SZT	0,04	0,04		
454	190976M1	TULEJKA 190976 M1	3,000	SZT	0,46	1,38		
455	906738M1	TULEJKA 906738 M1	23,000	SZT	0,23	5,29		
456	3028919 M91	TULEJKA DZWIGNI KPL.	1,000	SZT	33,30	33,30		
457	31134123AM25	TULEJKA KORB. 4512	10,000	SZT	3,00	30,00		
458	897712M2	TULEJKA OSI	2,000	SZT	6,97	13,94		
459	0330505	TULEJKA POKR.GL.CYL.	1,000	SZT	0,04	0,04		
460	0050265	TULEJKA UKL.SMAROW.	1,000	SZT	0,16	0,16		
461	1661864-M2	TULEJKA ZACZ.	2,000	SZT	1,87	3,74		
462	1672860M1	UCHWYT 1672860 M1	9,000	SZT	0,61	5,49		
463	0180004M1	UCHWYT SPREZAR.	1,000	SZT	0,68	0,68		
464	1860761M1	USTALACZ SKRZYNI BIEGOW	4,000	SZT	20,02	80,08		
465	0490514	USZCZ.KORP.FILT.OLEJ	26,000	SZT	0,18	4,68		
466	7111843/1M25	USZCZELKA	149,000	SZT	0,16	23,84		
467	8973120944	USZCZELKA	2,000	SZT	0,28	0,56		
468	3028995M1	USZCZELKA	65,000	SZT	0,35	22,75		
469	1675294M1	USZCZELKA	11,000	SZT	1,03	11,33		
470	1669957M1	USZCZELKA 1669957 M1	47,000	SZT	0,06	2,82		
471	1672865M1	USZCZELKA 1672865 M1	5,000	SZT	0,01	0,05		
472	180432M1	USZCZELKA 180432 M1	19,000	SZT	0,19	3,61		
473	183254M1	USZCZELKA 183254 M1	20,000	SZT	0,41	8,20		

Suma na stronie:	974,000	3 367,78	0,00
Przeniesienie:	4 515,000	23 045,45	0,00
Razem:	5 489,000	26 413,23	0,00



Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
474	1861986M2	USZCZELKA 1861986 M2	7,000	SZT	2,64	18,48		
475	1868466M1	USZCZELKA 1868466 M1	4,000	SZT	0,01	0,04		
476	1869529M2	USZCZELKA 1869529 M2	4,000	SZT	0,02	0,08		
477	1873961M2	USZCZELKA 1873961 M2	15,000	SZT	0,02	0,30		
478	19610002	USZCZELKA 19610002	97,000	SZT	0,01	0,97		
479	3000693X1	USZCZELKA 3000693 X1	9,000	SZT	0,02	0,18		
480	36862511	USZCZELKA 36862511	15,000	SZT	0,13	1,95		
481	36862512	USZCZELKA 36862512	1,000	SZT	0,29	0,29		
482	827877M1	USZCZELKA 827877 M1	10,000	SZT	1,05	10,50		
483	0490486	USZCZELKA BLOKU CYL.	51,000	SZT	0,07	3,57		
484	7111843/1	USZCZELKA FILTRA	910,000	SZT	0,16	145,60		
485	0490485	USZCZELKA GLOW.CYL.	23,000	SZT	0,23	5,29		
486	3681113	USZCZELKA KLAWIATURY 4512	1,000	SZT	5,03	5,03		
487	3027984M1	USZCZELKA KOLUMNY	15,000	SZT	0,26	3,90		
488	FP-00.04	USZCZELKA KORKA SPUST	7,000	SZT	0,83	5,81		
489	36815721	USZCZELKA MISKI DL.4512	1,000	SZT	3,12	3,12		
490	36884112	USZCZELKA MISKI OLEJ	20,000	SZT	0,30	6,00		
491	36813137	USZCZELKA OBUD ROZRZ/4/	2,000	SZT	2,63	5,26		
492	33826111	USZCZELKA OBUD. TYL.	20,000	SZT	0,47	9,40		
493	8973126404M2 5	USZCZELKA PLYTY GLOWICY	20,000	SZT	1,03	20,60		
494	36813136	USZCZELKA POKR.RORZ.	7,000	SZT	3,94	27,58		
495	0941183	USZCZELKA POMPA WODY PELNA	9,000	SZT	1,45	13,05		
496	36861429	USZCZELKA UKL.ROZRZ.4512	3,000	SZT	0,19	0,57		
497	377748X1	USZCZELKA WIBROWA	100,000	SZT	0,01	1,00		
498	33817114	USZCZELKA WTRYSKIW.	40,000	SZT	0,44	17,60		
499	1860954M1	USZCZELNIACZ	2,000	SZT	3,70	7,40		
500	195678M2	USZCZELNIACZ 54x73x12.7	2,000	SZT	9,40	18,80		
501	1662659M1	USZCZELNIENIE 166265	10,000	SZT	0,01	0,10		
502	1874908M93	WALEK	4,000	SZT	4,35	17,40		
503	1870293M1	WALEK	1,000	SZT	26,31	26,31		
504	7003290M91	WALEK	1,000	SZT	42,33	42,33		
505	1671704M91M 25	WALEK 20 Z	1,000	SZT	90,20	90,20		
506	1678867M1	WALEK 1678867 M1	4,000	SZT	2,23	8,92		
507	180445M1	WALEK 180445 M1	1,000	SZT	15,82	15,82		
508	180449M1	WALEK 180449 M1	26,000	SZT	4,82	125,32		
509	1864763M1	WALEK 1864763 M1	6,000	SZT	5,89	35,34		
510	1864869M1	WALEK 1864869 M1	1,000	SZT	10,50	10,50		
511	1867192M1M2 5	WALEK 1867192	1,000	SZT	45,55	45,55		
512	886366M91	WALEK 886366 M91	2,000	SZT	75,42	150,84		
513	898792M91M2 5	WALEK 898792	3,000	SZT	10,58	31,74		
514	1870243M91	WALEK KPL.1870243 M9	2,000	SZT	23,17	46,34		
515	1868539M1	WALEK POSREDNI 18685	2,000	SZT	38,43	76,86		
516	964926M3	WALEK SPRZEGLA	1,000	SZT	72,72	72,72		
517	964925M1	WALEK SPRZEGLA 96492	2,000	SZT	95,53	191,06		
518	3027452M91M 25	WIAZKA	1,000	SZT	31,38	31,38		
519	897065M1	WIDELKI	2,000	SZT	23,15	46,30		
520	1873532M2	WIDELKI 1873532 M1	1,000	SZT	31,35	31,35		
521	886719M1M25	WIDELKI 886719 M1	8,000	SZT	20,58	164,64		
522	886719M1	WIDELKI 886719 M1	1,000	SZT	20,64	20,64		
523	897659M1	WIDELKI 897659 M1	2,000	SZT	22,81	45,62		
524	906807M1	WIDELKI 906807 M1	2,000	SZT	44,50	89,00		
525	190968M1	WIDELKI BLOK.MF.235	1,000	SZT	40,92	40,92		
526	190968M1M25	WIDELKI BLOKADY	1,000	SZT	90,00	90,00		
527	3413000K	WIRNIK ALT A115 3143000K	2,000	SZT	110,89	221,78		
528	37447192M25	WIRNIK POMPY	2,000	SZT	5,69	11,38		
529	WFP-211-12	WKLAD FILTRA POW	2,000	SZT	41,44	82,88		
530	WA41-840	WKLAD FILTRA POWIET	5,000	SZT	21,74	108,70		
531	FP-0 18.21	WKLAD PALIWA 4512.	7,000	SZT	6,49	45,43		

Suma na stronie:	1 500,000	2 349,74	0,00
Przeniesienie:	5 489,000	26 413,23	0,00
Razem:	6 989,000	28 762,97	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
532	FS040100	WKŁAD SEPERATORA	1,000	SZT	10,26	10,26		
533	0566007	WKŁADKA SPREZARKI	19,000	SZT	1,36	25,84		
534	WO10-64	WKŁAD FILTRU OLEJU	1,000	SZT	13,77	13,77		
535	1662242M2	WKŁADKA HAMULCA	1,000	SZT	21,30	21,30		
536	887076M2	WKRET TLOCZYSKA	9,000	SZT	1,32	11,88		
537	35784123-K	WLEW Z KLUCZYKIEM	1,000	SZT	39,06	39,06		
538	1678865M1	WODZIK 1678865 M1	1,000	SZT	36,54	36,54		
539	1678866M1	WODZIK 1678866 M1	4,000	SZT	34,61	138,44		
540	180924M2	WODZIK 180924 M2	1,000	SZT	30,44	30,44		
541	180925M1	WODZIK 180925 M1	1,000	SZT	22,78	22,78		
542	894703M2	WODZIK REDUK PLANETAR	1,000	SZT	23,08	23,08		
543	350355X1	WPUST 350355 X1	15,000	SZT	2,50	37,50		
544	1665962M91	WSKAZNIK 1665962M91	3,000	SZT	4,75	14,25		
545	1877717M92	WSKAZNIK POZ.PAL.187	3,000	SZT	16,29	48,87		
546	31786412	WSKAZNIK POZIOM.OLEJ	5,000	SZT	3,70	18,50		
547	1860970M1M2 5	WSPORNIK	1,000	SZT	12,15	12,15		
548	1667788M1	WSPORNIK 1667788 M1	1,000	SZT	3,24	3,24		
549	1676354M1	WSPORNIK 1676354 M1	1,000	SZT	0,75	0,75		
550	1860970M1	WSPORNIK 1860970 M1	1,000	SZT	48,21	48,21		
551	1868453M2	WSPORNIK 1868453 M2	1,000	SZT	0,09	0,09		
552	1870240M1	WSPORNIK 1870240 M1	1,000	SZT	39,84	39,84		
553	1875976M91	WSPORNIK 1875976 M91	18,000	SZT	1,52	27,36		
554	907548M93	WSPORNIK KPL.PR.9075	1,000	SZT	2,53	2,53		
555	0101138	WSPORNIK POKR.GLOWIC	1,000	SZT	4,46	4,46		
556	38155183	WSPORNIK SPREZ/4/	1,000	SZT	82,82	82,82		
557	2645630M25	WTRYSKIWACZ 2645630	2,000	SZT	149,89	299,78		
558	2645630	WTRYSKIWACZ WK4S67.10A/4/	1,000	SZT	156,65	156,65		
559	2645630/1	WTRYSKIWACZ WK4S67.9	1,000	SZT	179,08	179,08		
560	7154522	WYLACZNIK ROZ RED MF-3	1,000	SZT	67,45	67,45		
561	1874709M1M0 2	WYLACZNIK STOP	1,000	SZT	3,62	3,62		
562	9660010K	WYLACZNIK WE 11B 966	1,000	SZT	50,25	50,25		
563	1661193M1M2 5	ZACZEP	5,000	SZT	2,41	12,05		
564	180446M1	ZACZEP 180446 M1	1,000	SZT	5,87	5,87		
565	33173115	ZAMEK ZAWOROW	29,000	SZT	0,94	27,26		
566	180418M1	ZAPADKA 180418 M1	3,000	SZT	2,11	6,33		
567	0650507	ZASLEPKA	11,000	SZT	0,63	6,93		
568	32416105	ZASLEPKA	1,000	SZT	1,14	1,14		
569	195644M1	ZASLEPKA 195644 M1	13,000	SZT	0,35	4,55		
570	32114471	ZASLEPKA 32114471	5,000	SZT	0,11	0,55		
571	32813106	ZASLEPKA 32813106	19,000	SZT	0,36	6,84		
572	07368167-8	ZAWIASA	1,000	SZT	12,71	12,71		
573	1869219M1	ZAWLECZKA 1869219 M1	25,000	SZT	0,54	13,50		
574	1661355M91	ZAWOR	1,000	SZT	0,34	0,34		
575	1666361	ZAWOR	1,000	SZT	434,60	434,60		
576	1447011M91	ZAWOR 1447011M91	1,000	SZT	7,84	7,84		
577	1664510M91	ZAWOR 1664510 M91	1,000	SZT	44,12	44,12		
578	31431881	ZAWOR WYDECHOWY (4)	2,000	SZT	6,23	12,46		
579	ZAWOR ZWR 10	ZAWOR ZWROTNY 10	3,000	SZT	9,62	28,86		
580	899044M95	ZEBATKA 899044 M95	3,000	SZT	22,77	68,31		
581	1860963M91M 25	ZESPOL TARCZ ROZP.	3,000	SZT	90,00	270,00		
582	1860963M91	ZESPOL TARCZ.ROZP.18	1,000	SZT	56,60	56,60		
583	1810029M91	ZESTAW HAMULCOWY	1,000	SZT	6,44	6,44		
584	3134029K	ZESTAW NAPR P-PY WOD/4512/	1,000	SZT	57,87	57,87		
585	31358323	ZESTAW SERWISOWY MF CZ	2,000	SZT	69,00	138,00		
586	358762X1	ZLACZE 358762 X91	1,000	SZT	3,18	3,18		
587	7004134M2	ZLACZKA	12,000	SZT	3,64	43,68		
588	0206008	ZLACZKA 0206008	1,000	SZT	1,75	1,75		
589	0470682	ZLACZKA BLOKU CYL.	7,000	SZT	2,57	17,99		
590	3027852M1	ZLACZKA HYDRAULIKI	1,000	SZT	4,05	4,05		

Suma na stronie:	255,000		2 764,61		0,00
Przeniesienie:	6 989,000		28 762,97		0,00
Razem:	7 244,000		31 527,58		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MF, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
591	33532121	ZŁACZKA POMPY OLEJU	4,000	SZT	3,25	13,00		
592	0206009	ZŁACZKA WSPOR.SPREZ.	12,000	SZT	1,59	19,08		
593	2700273M1	ZŁOZENIE IGIELKOWE	1,000	SZT	6,05	6,05		

Suma na stronie:	17,000	38,13	0,00
Przeniesienie:	7 244,000	31 527,58	0,00
Razem:	7 261,000	31 565,71	0,00